ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  66/2017 - PR 100/2017100/201722/12/2017Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito,  Dioclésio Ragnini, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmentesob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação
g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

100/201766/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL19/01/201819/01/2018Registro de Preços para futura e eventual contratação de serviços especializados de desinsetização, desratização, descupinização e limpeza com desinfecção de caixas d'água, cisternas e reservatórios para Secretaria de Educação (Escolas e Centros de Educação Infantil da Rede Municipal de Educação) e de diversas secretarias e órgãos vinculados à administração pública municipal conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexosSequência: 0
Unid. Qtdade Descto (%) Preço Unitário(em Reais R$)Total do Item

LOTE:  1DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME     (7975)1 Desinsetização e desratização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO UN 1,00  0,0000 8.127,1319 8.127,132 Desinsetização e desratização - SECRETARIA DE GESTÃOADMINISTRATIVA E FINANCEIRA UN 1,00  0,0000 4.291,8562 4.291,863 Desinsetização e desratização - SECRETARIA DE ASSITÊNCIASOCIAL UN 1,00  0,0000 721,3971 721,404 Descupinização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO UN 1,00  0,0000 7.761,8675 7.761,875 Descupinização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 2 UN 1,00  0,0000 4.109,224  4.109,226 Descupinização - SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 3 UN 1,00  0,0000 688,5233 688,52Total do Fornecedor: 25.700,00LOTE:  2DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME     (7975)7 Limpeza e desinfecção caixas d'água - SECRETARIA DEEDUCAÇÃO UN 1,00  0,0000 7.371,00    7.371,00Joaçaba,   19   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável

ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE JOACABA                   CNPJ:AVENIDA XV DE NOVEMBRO, 378 C.E.P.:
TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.939.380/0001-9989600-000 - Joaçaba - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  66/2017 - PR 100/2017100/201722/12/2017Folha:  2/2LOTE:  2DEDETIZADORA PLANALTO E SERVICOS LTDA - ME     (7975)8 Limpeza e desinfecção caixas d'água - SECRETARIA DEGESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA UN 1,00  0,0000 4.823,00    4.823,009 Limpeza e desinfecção caixas d'água - SECRETARIA DEASSITÊNCIA SOCIAL UN 1,00  0,0000 1.456,00    1.456,00Total do Fornecedor: 13.650,00Total Geral: 39.350,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Joaçaba,   19   de  Janeiro   de   2018. --------------------------------------------------------------------------Assinatura do Responsável